

# NBU Holdings ApS

Ved Vigen 28, 2400 København NV

CVR-nr. 41 23 65 66

## Årsrapport

for 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Dirigent:

.....  
Nikolaj Buhl

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NBU Holdings ApS
Adresse, postnr. by	Ved Vigen 28, 2400 København NV
CVR-nr.	41 23 65 66
Stiftet	18. januar 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Nikolaj Buhl

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 494 t.kr. mod et underskud på 6 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en egenkapital på 3.268 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-6.046	-6.049
	<b>Bruttoresultat</b>	-6.046	-6.049
	Indtægter af kapitalinteresser	500.000	0
	Finansielle omkostninger	-142	-304
	<b>Årets resultat</b>	<b>493.812</b>	<b>-6.353</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	58.900
	Overført resultat	432.812	-65.253
		<b>493.812</b>	<b>-6.353</b>

## Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.846.620	2.846.620
		<u>2.846.620</u>	<u>2.846.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.846.620</u>	<u>2.846.620</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	0	11.250
		<u>0</u>	<u>11.250</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	506.377	17.218
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>506.377</u>	<u>28.468</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.352.997</u>	<u>2.875.088</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.156.875	2.724.063
	Foreslået udbytte	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.267.875</u>	<u>2.832.963</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.497	36.500
		<u>85.122</u>	<u>42.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>85.122</u>	<u>42.125</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.352.997</u>	<u>2.875.088</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2021	50.000	2.789.316	50.000	2.889.316
Overført via resultatdisponering	0	-65.253	58.900	-6.353
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
<b>Egenkapital 1. november 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.724.063</b>	<b>58.900</b>	<b>2.832.963</b>
Overført via resultatdisponering	0	432.812	61.000	493.812
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
<b>Egenkapital 31. oktober 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.156.875</b>	<b>61.000</b>	<b>3.267.875</b>



## Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NBU Holdings ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der består af unoterede aktier, måles til kostpris. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Kostpris 1. november 2022	2.846.620
Kostpris 31. oktober 2023	2.846.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>2.846.620</b>

kr.	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>3 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nikolaj Buhl

### Direktion

På vegne af: NBU Holdings ApS

Serienummer: 5b4d737e-88c2-41f9-89d2-11df867eb261

IP: 195.167.xxx.xxx

2024-03-07 14:07:22 UTC



## Nikolaj Buhl

### Dirigent

På vegne af: NBU Holdings ApS

Serienummer: 5b4d737e-88c2-41f9-89d2-11df867eb261

IP: 195.167.xxx.xxx

2024-03-07 14:07:22 UTC



## Jonas Busk Tangsgaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c967be5a-15c6-4d3a-912f-bb032c82586e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-08 09:20:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: EJ4U1-8X7MQ-AMDCI-MH6B4-DHDKE-JN8GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**